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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for kemiske forureninger ved handel med
fødevarer fra 3. lande.
Virksomheden mangler udpegning af tilsætningsstoffer fx. i
slikprodukter, i risikoanalysen.
Virksomheden vil udarbejde risikoanalyse for de risici der er
forbundet med tilsætningsstoffer, herunder at stofferne der
anvendes skal være lovlige i EU og skal være anvendt i en
mængde der er tilladt i EU.
Overtrædelsen vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer og
fødevarekontaktmaterialer fra 3. land og samhandelslande.
Vejldt om at handel med UK efter 1. januar 2021 kan blive
betrgtet som imort fra 3. land.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at to leverandører i
EU er underlagt økologikontrol. Certifikater er fremvist.
Virksomheden oplyser at der ikke købes økologiske fødevarer i
3. lande.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
Økologiske kiks med peanutbutter og økologiske snacks med
majs. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for anvendelse af ikke-økologiske
ingredienser avendt i økologiske fødevarer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at to anvendte farver i slikpinde er
lovlige at anvende i det pågældende produkt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer for sikring af, at indhold i



Zebra A/S

 

 

Strandgade 71

1401  København K

15690488

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-10-2020

plastmaterialer med oprindelse i 3. land ikke består af et materiale der kræver at varen skal til grænsekontrol.
Virksomheden oplyser at der pt ikke forhandles produkter af melamin fra Kina.
Kontrolleret procedurer for at virksomheden indhenter dokumentation for overfladebehandlingsmidler, hvis
disse benyttes på fx papir og pap der kommer i berøring med fødevarer.
Vejledt generelt om de danske regler for anvendelse af flourerede stoffer på papir og pap varer.
Vejledt om regler for tilsætning af bambus og lignende ikke-træfibre, i FKM-produkter af melamin.


